یک باشگاه مسیحی است.«
این مرجع عراقی در ادامه تصریح کرده: »برخی در اروپا هنوز در فضای جنگ

صلیبی به سر می برند و شما باید به آغوش امت اسلامی بازگردید.«
قبلاً نیز آیت الله مدرسی از ترکیه و ایران خواسته بود اتحادی کنفدرالی تشکیل

دهند تا زمینه ساز وحدت بیشتر در دنیای اسلام بشوند.
حزب »عدالت و توسعه« تحت رهبری اردوغان در مارس سال 2003 )فروردین
1382( با شعارهای اسلامی به قدرت رسید. اما وی خیلی زود به این شعارها پشت
کرد و به حمایت از سیاســت های اروپا و آمریکا در منطقه ادامه داد و در نهایت
به آغوش رژیم صهیونیســتی بازگشت. نوکری اردوغان و حزب عدالت و توسعه
برای ناتو، آمریکا و رژیم صهیونیســتی در منطقه غرب آسیا به گونه ای بود که از